Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO Nº 9912428994.

• PARECER JURÍDICO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2018.

• DECISÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2018 - SRP.

• AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2018.

• DECRETO Nº 2347 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2018.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ED514CC87CB439963F459F5C4B24CDE3

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO Nº 9912428994

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Objeto: Termo de cooperação
técnica entre a Prefeitura Municipal de João Dourado – Bahia e ECT Empresa Brasileira de
Correios e Telégrafos; Contrato nº 9912428994; Vlr. R$ 36.000,00 Dot. Orçm.: Unidade
Gestora: 02.03.01 Função 04 Subfunção 122 Programa 0020 Atividade 2008 - Elemento de
Despesa: 3390.39.00 - 3390.39.13 Fonte 0 - Data Ass. 08/12/18; Vig. Até 04/12/2019 – Celso
L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D81DDAD5C0E9F220E60E2D18EE64AFBF

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Pregão Presencial

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6A235AC0FA68A6D00A7A4402E931E1F0

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6A235AC0FA68A6D00A7A4402E931E1F0

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6A235AC0FA68A6D00A7A4402E931E1F0

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6A235AC0FA68A6D00A7A4402E931E1F0

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

DECISÃO PP 050/2018 - SRP

Acolho a opinião constante no Parecer Jurídico elaborado pela assessoria jurídica deste
município, o qual foi ratificado pelo Prefeito Municipal. João Dourado BA, 10 de dezembro
de 2018 – Elton Gomes Carneiro – Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1EC33A25FDA0EDA98A2F9B5347348776

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2018.

A Prefeitura Municipal de João Dourado/BA, torna público Tomada de Preços no
007/2018, Tipo: menor valor global. Objeto: Contratação de empresa para Executar
Serviços de Infraestrutura Urbana com a revitalização da Praça São José na sede do
município de João Dourado/BA, Convênio SICONV nº 036680/2018. Data de Abertura:
08/01/2019, às 09:30 hs, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão
obter o Edital pelo site:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 10/11/2018– Elton G. Carneiro –
Presidente da CPL.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9D991D8B98F60F957C039AA8EEA016AB

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ED514CC87CB439963F459F5C4B24CDE3

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ED514CC87CB439963F459F5C4B24CDE3

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ED514CC87CB439963F459F5C4B24CDE3

		2018-12-10T16:45:30-0300